
看護⽤品研究所

ナースパット2 U型枕 体位変換クッショ
ン 24-6313-00 看護⽤品研究所 N-236(
ダイ)

 ¥15,000(税抜き)

商品説明

●通気性と吸湿性に優れ、肌を清潔に保ちます。
●外側カバーは汗を吸収しながら湿らずサラッと乾
き、中綿は⾼通気性でムレを防⽌します。

●丸洗い可能。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：250×280×75mm
●本体重量：411g
●材質：ポリエステル、レーヨン
●個装⼊数：1個

N-236(ダイ)
4560182842257
24-6313-00
00878142
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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